
Kupní smlouva

Kmohan Petr,

(dále jen ,,ProdávajÍcÍ")

a

Obec Pchery, IC 00234788 DIC CZ00234788

Humny 333, 273 08, Pchery, zastoupena starostkou Ing. Katerinou Mahovskou
c.ú. 2628141/0100
(dále jen ,,Kupujicr')

uzavÍrajÍ tuto kupní smlouvu (dále jen ,,Smlouva"):

1.

1.1.

Oznacení prodávaných nemovitostí

ProdávajÍcÍ je vlastníkem následujÍcÍ nemovitosti v katastrálním území Pchery, obec
Pchery :

a) pozemek parc. c. 1443/2, druh pozemku: orná puda, k.ú. Pchery, obec Pchery, zapsáno
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úradem pro Stredoceský kraj, Katastrální
pracovište Kladno na LV c. 991.

1.2. Predmetem této kupní smlouvy je prodej pozemku pare. c. 1443/2 o výmere 492 m2
(dále jen ,,Nemovitost")

2. prodej Nemovitosti

2.1. ProdávajÍcÍ prodává KupujÍcÍmu Nemovitost, uvedenou v odstavci 1.2. a KupujÍcÍ od
prodávajÍcÍho tuto Nemovitost kupuje a nabývá do svého vlastnictví.

2.2. Pro vyloucenI pochybnostítedy:

a) Kmohan Petr prodává Kupujichnu svuj vlastnický podíl na Nemovitosti ve výši 1/1 (slovy:

jeden celek).

2.3.

2.4.

Nemovitost se prevádí vcetne všech jejich soucástí a prMušenství.

Kupující neprebírá žádné dluhy ci závazky spojené s Nemovitostí.

3. Kupní cena a její úhrada

3.1. Kupní cena za Nemovitost ciní 3O,-Kc/m2 x 492 m2 celkem 14 760,- KC (slovy:
ctrnácttisícsedmsetšedesát korun ceských) celkem.



.

3.2.

3.3.

Kupní cena bude zaslána na úcet prodávajÍcÍho do 7 dnu od podpisu této smlouvy.

CÍ,LO úctu prodávajkíh,,

3.4. Úhradou kupní ceny je myšleno pripsáni kupní ceny na výše uvedený bankovní úcet
ProdávajÍcÍho.

4. Prohlášení prodávajÍcÍho

4.1. prodávajÍcÍ prohlašuje, že Nemovitost uvedenou v odstavci 1.2. má ve svém výlucném
vlastnictví.

4.2. Na Nemovitosti tedy neváznou žádná práva tretích osob. Zejména, ne však výlucne,
tedy na Nemovitosti nevázne zástavní právo, výhrada vlastnictví zarízenI, zákaz zajistit nový
dluh uvolneným zástavním právem, zákaz zámeny zástavního práva, zákaz ci omezení zatÍženÍ a
zcizení, výhrada zpetné koupe, vzdání se Škody na pozemku, koupe na zkoušku, budoucí
zástavní právo, výhrada lepšího kupce, predkupní právo, výhrada zpetného prodeje, výhrada
vlastnického práva, podzástavní právo, správa sverenského fondu nebo budoucí výmenek.

4.3. prodávající neuzavrela žádné smlouvy, které by mohly založit k Nemovitosti práva,
uvedená v odstavci 4.2.

4.4. Nenastaly žádné jiné skutecnosti, které by mohly založit k Nemovitosti práva, uvedená
v odstavci 4.2.

4.5. NeprobjhajÍ žádní rIzenI (zejména, ne však výlucne, rizenI exekucní ci insolvencní),
která by omezovala ProdávajÍcÍ v nakládání s nemovitosti podle této Smlouvy.

4.6. Neexistuji žádné jiné okolnosti (napr. ne však výlucne práva jiných osob), která by
omezovala ProdávajÍcÍ v nakládání s nemovitosti podle této Smlouvy.

5. Prohlášení KupujÍcího

5.1. Kupujici je se stavem Nemovitosti obeznámen.



6. Záverecná ustanovení

6.1. Tato Smlouva je sepsána ve 3 (slovy: trech) vyhotoveních). Každý z úcastníku této
Smlouvy obdrží 1 (slovy: jedno) vyhotovení. 1 (slovy: jedno) vyhotovení je urceno pro katastr
nemovitostí.

6.2. Náklady, spojené se sepsáním této Smlouvy a s vkladem vlastnického práva podle této
Smlouvy do katastru nemovitostí (vcetne správních poplatku) nese KupujÍcÍ.

6.3. Zastupitelstvo obce Pchery schválilo nabytí Nemovitosti usnesením c. á!1 na svém
zasedánídne ? q 2020.

Datum:
Místo:

,,,,m, l q.
Místo: Pchery

OBEC PCI-IFRY
Humny 333, Pche:"y 273 08

0234788
12 587 773 ®

Kmohan Petr '" Obec Pchery
Starostka obce
Ing. Katerina Mahovská




